
Route Localité  Grand Moyen Petit

 Partiel  Total  Partiel  Total  Partiel  Total 

GRASSE  -      -      -      -      -      -     

D 2085 - D 3 Gourdon  14,0     14,0     14,0     14,0     14,0     14,0    

D  3- D 603 Cipières  11,5     25,5     11,5     25,5     11,5     25,5    

D 603 - D 703 - D 2 Gréolières  8,0     33,5     8,0     33,5     8,0     33,5    

D 2 Le Plan du Peyron  7,0     40,5     7,0     40,5     7,0     40,5    

Les 4 Chemins de Thorenc  4,0     44,5     4,0     44,5     4,0     44,5    

D 5 Col de Bleine  4,5     49,0     4,5     49,0    

 direct par D 5 

D 5 - D 2211 St Auban  11,5     60,5     11,5     60,5    

D 305 - D 102 Soleilhas  7,5     68,0    

 direct par D 2211 

D 102 Demandolx  8,0     76,0    

Barrage de Castillon  6,0     82,0    

D 955 Col de la Blache  3,0     85,0    

D 955 - D 4085 Castellane  5,0     90,0    

D 4085 Col de Luens  8,5     98,5    

D 4085 - D 452 Peyroules  7,0     105,5    

D 452 - D 2211 Malamaire  6,0     111,5     13,5     74,0    

D 2 - D 80 Col Bas (Caille)  9,5     121,0     9,5     83,5    

D 79 Pont d'Andon  8,0     129,0     8,0     91,5     5,5     50,0    

D 5 St Vallier de Thiey  18,5     147,5     18,5     110,0     18,5     68,5    

D 6085 - D 4 Cabris  8,0     155,5     8,0     118,0     8,0     76,5    

D 4 GRASSE  6,0     161,5     6,0     124,0     6,0     82,5    


	Feuil1

